KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
17/04/2017 11:00
104/ . .

TURNO 1 C
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(59) MAFFEZZONI DAVIDE
1 38.642 +0.553 11:03:32.358
2 38.337 +0.248 11:04:10.695
3 38.215 +0.126 11:04:48.910
4 38.089 11:05:26.999
(105) MAURI LUCA
1 38.981 +0.548 11:03:52.065
2 38.805 +0.372 11:04:30.870
3 38.433 11:05:09.303
4 38.609 +0.176 11:05:47.912
(696) MINERVA ANDREA
1 39.338 +0.756 11:03:51.093
2 38.998 +0.416 11:04:30.091
3 38.582 11:05:08.673
4 38.745 +0.163 11:05:47.418
(22) MICHELETTI EMANUELE
1 39.711 +1.576 11:03:45.262
2 39.029 +0.894 11:04:24.291
3 38.823 +0.688 11:05:03.114
4 38.135 11:05:41.249
(007) RIGAMONTI RENZO
1 39.195 +0.469 11:03:37.156
2 38.726 11:04:15.882
3 39.128 +0.402 11:04:55.010
4 38.947 +0.221 11:05:33.957

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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